DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9382 2023-04-11 NOTA DE PEDIDO 9382

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$388.320
$0
$73.781
$0

$462.101

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CIENTO UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

REOCM61 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 72 PZA $540 0% $38.880

A22600003 ALFILER 40 BOX $400 0% $16.000

MAS805 CALCOMANIAS (OJOS) 30 SET $630 0% $18.900